
ZARZĄDZENIE    Nr 286/14 

WÓJTA   GMINY   OSIE 

z dnia 27 listopada  2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2014 r.  poz. 191   ) zarządzam co następuje:  

 

 

         § 1.1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie określonym w ust. 2 i ust. 3. 

 

            2. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Beaty Mączkowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1)  Beata Jagła             – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodnicząca 

2)  Daniela Krzyżelewska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3)  Ewa Mechlińska           – dyrektor Przedszkola Publicznego w Osiu 

4)  Grażyna Górska           –  ekspert 

5)  Siwocha Maria             –  ekspert 

 

         3. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Anny  Melzer ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1)   Beata Jagła            – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodnicząca 

2)   Daniela Krzyżelewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3)  Aleksandra Kater          – dyrektor Zespołu Szkół w Osiu 

4)  Grażyna Górska            –  ekspert 

5)  Siwocha Maria             –  ekspert 

 

       § 2. Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

 z dnia 1 marca 2013 r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. poz. 393). 

 

 

 

 

                                      Wójt Gminy Osie 

                                      (-) Michał Grabski 


